KONTRATE TRANSFERIMI TE PJESEVE TE KAPITALIT

af
Sot, me datem?.é:.‘.)d.2022, ne Tirane eshte nenshkruar kjo Kontrate transferimi e pjeseve te Kapitalit te
Shoqerise “2Smart Systems” Sh.p.k:

Transferuesi: Shogeria “GENER 2” Sh.p.k., person juridik shqiptar, regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare me Vendimin Nr. 10145, date 03.09.2003, i paisur me Nipt Nr. K58615301M,
perfagesuar nga Ortaku dhe Administratori, Z. Bashkim Ulaj, me adrese komunikimi: Rruga “Papa
Gjon Palii I Il-te”, Tirane, Shqiperi. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, (referuar me
poshte si “Transferues”);

Perfituesit:

a) Z. Ledion Ligo, shtetas shqipetar, i datelindjes 04.08.1987 dhe banues ne Tirane, ne adresen:
Rruga “Jordan Misja” Tirane, i pajisur me karten e identitetit Nr. 035889784 dhe me Nr.
Personal 170804080A, madlior dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar;

b) 7. Enis Bletaj, shtetas shqipetar, i datelindjes 26.08.1985 dhe banues ne Tirane, ne adresen:
Rruga “Artan Lenja” Tirane, i pajisur me karten e identitetit Nr. 034336185 dhe me Nr.
Personal 150826180G, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar;

(referuar me poshte si “Perfitues”).

Te pergjithshme

A. Shoqgeria “GENER 2” Sh.p.k. eshte Ortak i vetém i Shoqérisé “2Smart Systems” Sh.p.k.,
regjistruar ne Regjistrin Tregtar ne date 15.03.2018 me NUIS M02019005N, ne adresen: Rruga “Papa
Gjon Pali II, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati i 7-te, Tirane, Shqiperi.

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7850, date 29.07.1994, “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise” dhe ne Ligjin
Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare*, te ndryshuar dhe ne Vendimin e
Asamblese se Ortakeve te Shogerise, Palet bien dakort si me poshte :

Neni 1
Objekti
1.1. Objekti i kesaj Kontrate eshte transferimi i 40% (dyzet perqind) te pjeseve te Kapitalit qe
zotéron Shoqéria “GENER 2” Sh.p.k. ne Shogériné “2Smart Systems” Sh.p.k qge perbehet nga 40
(dyzete) pjese te Kapitalit te Shoqerise “2Smart Systems”, me nje vlere nominale prej 40.000 (dyzet
mije) Leke, te cilat perfaqesojne 40 % (dyzet pergind) te Kapitalit te Shoqerise “2Smart Systems”
Sh.p.k., nga ku 60% (gjashtedhjete perqind) e pjeseve te Kapitalit mbetet ne zoterimin e Shogerise
“GENER 2” Sh.p.k..
Keto pjese transferohen nga Transferuesi ne pronesi te Perfituesit, pérkatésisht si me poshts:
1.1.1. Tek perfituesi Z. Ledion Ligo, transferohen 20% (njezet perqind) te pjeseve te
Kapitalit te Shoqgerise “2Smart System” Sh.p.k., me vlere prej 20,000 (njezet mije) Leke.
1.1.2. Tek perfituesi Z. Enis Bletaj, transferohen 20% (njezet perqind) te pjeseve te
Kapitalit te Shogerise “2Smart System” Sh.p.k., me vlere prej 20,000 (njezet mije) Leke.

1.2, Perfituesi Z. Ledion Ligo, pranon pronesine mbi 20 (njezete) pjese te Kapitalit te Shogerise,
me nje vlere nominale prej 20.000 (njezet mije) Leke secila, te cilat perfagesojne 20% (njezet perqind)
te Kapitalit te Shoqerise “2Smart Systems” Sh.p.k. dhe pranon te gjitha te drejtat dhe detyrlmet qe

rrjedhin nga kjo pronesi. :
i

I



1.3. Perfituesi Z. Enis Bletaj pranon pronesine mbi 20 (njezef) pjese te Kapitalit te Shogerise, me
nje vlere nominale prej 20.000 (njezet mije) Leke secila, te cilat perfagesojne 20% (njezet perqind) te
Kapitalit te Shoqerise “2Smart Systems” Sh.p.k dhe pranon te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe
rrjedhin nga kjo pronesi.

Neni 2
Transaksioni
2.1.  Transferimi i Kapitalit do te jete pa kundershperblim.

Neni 3

Regjistrimi

3.1.  Transferuesi dhe Perfituesi pranojne te zbatojne e te japin, me kerkese te Pales tjeter dhe/ose
Shoqerise, te gjithe dokumentacionin e duhur ne pergjithesi, per te kryer ¢do gje te nevojshme per
transferimin e pjeseve te Kapitalit, qe jane objekt i kesaj Kontrate, dhe per te regjistruar kete
transferim ne Regjistrin Tregtar prane QKB si edhe ne cdo organ tjeter shqiptar sipas ligjeve shqiptare.

Neni 4

Te ndryshme

4.1.  Palet garantojne se ata e kane lexuar dhe kane kuptuar Kontraten dhe nenet e saj.

4.2.  Kjo Kontrate mes Paleve eshte nje e tere persa i perket objektit dhe zevendeson te tera

- diskutimet dhe marreveshjet e meparshme.

4.3.  Palet nuk mund t'i kalojne te treteve, te drejta apo detyrime qe rrjedhin nga kjo Kontrate, pa
pelqimin paraprak me shkrim te Pales tjeter.

4.4.  Kjo Kontrate, si dhe cdo marreveshje apo dokument tjeter qe ka lidhje me te, do te
ekzekutohen dhe interpretohen sipas Ligjit Shqiptar. Juridiksioni kompetent eshte Gjykata e Rrethit

Gjyqesor Tirane.
4.5.  Kjo Kontrate eshte pergatitur ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe, me vlere te njejte ligjore.

Kontrata eshte bazuar ne artikullin 705 te Kodit Civil dhe ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare®. Kontrata u lexua para paleve, u gjend e rregullt, ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote, dhe u nenshkrua ne menyre te rregullt, nga palet, perpara meje, dhe
une noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

PALET

TRANSFERUESI PERFITUESI

Shogeria “GENER 2” Sh.p.k. Z. Ledion Ligo
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Z. Enis Bletaj
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Nr. 1356 Prot, pate 6. 04 2022

VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GENER 2" SHPK

Rendi i dites: Shoqgeria “2Smart Systems” Sh.p.k.

Sot, ne date L. ) CD:: 22 ne seline e Shogerise “GENER 2" Sh.p.k. themeluar dhe regjistruar si person
juridik shgiptar ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, Shqiperi, sipas Vendimit Nr. 30145,
date 03 Shtator 2003, me NUIS K58615301M, mbahet kjo Mbledhje e Ortakeve te Shoqerise:

Z. Ahmet Ulaj, zoterues i 33% (tridhjete e tre perqind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas shqiptar, i biri
i Isés dhe Zades, i datélindjes 01.08.1951, i lindur ne Vuthaj, banues né Tirané, ne adresén: Rruga “
Ismail Qemali”, identifikuar me Karten e Identitetit Nr 030306787, perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj
nepermjet Prokures se Pergjithshme Nr. 2145Rep/34%kol, date 13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh.
Brahaj;

Z. Astrit Ulaj, zoterues i 33% (tridhjete e tre pergind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas shqiptar, | biri
| Ises dhe Zades, i datelindjes 1967, banues ne Rrugen “Ismail Qemali”, identifikuar me Karten e
Identitetit Nr. 029343322, perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr.
2146Rep/350kol, date 13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 34% (tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas shqiptar,
i biri i Ises dhe Zades, lindur me 15.03.1963, banues ne Tirane ne adresén Rr.”"Mustafa Matohiti”,
identifikuar me Karte Identiteti Nr.029931144.

Perfagesues te 100% te kapitalit te shogerise “GENER 2" Shpk me gender ne Njesine Administrative
Nr. 2, Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndertesa Nr. 12, ABA Business Center, Shqiperi, themeluar dhe
regjistruar si person juridik shqiptar ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, Shqiperi, sipas
Vendimit Nr. 30145, date 03 Shtator 2003, me NUIS K58615301M.

Te cilet ne perputhje me procedurat e parashikuara ne Ligjin 9901, dt.14.04.2008 “Per Shoqerite
Tregtare” si dhe Dispozitave 64-78 te K.C mbi perfagesimin, dhe te mbledhur ne perputhje me nenet
81 e 82 e vijues te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogeriste Tregtare”, i
ndryshuar:

VENDOSI:

Gener 2
_ L - ABA Business Center, Kati 7
| NN Rr: Papa Gjon Pali Il

Tirana, Albania
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1. Te miratoje transferimin e 40% (dyzet perqind) te pjeseve te Kapitalit te zoteruar nga Shogeria
“GENER 2" Sh.p.k., me numer unik identifikimi te subjektit (NUIS) K58615301M, ne cilesine e
Shitesit, qe perfagesojne 40% (dyzet pergind) te Kapitalit te Shogerise “2Smart Systems”
Sh.p.k., nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar dhe ge ekziston sipas legjislacionit
te Republikes se Shqiperise me numer unik identifikimi te subjektit (NUIS) M02019005N, dhe
seli te regjistruar ne adresen: Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga “Papa Gjon Pali ll-te”, Ndertesa
Nr. 12, Aba Business Center, Kati | 7-te, Tirane Shqiperi, tek Bleresit. Perkatesisht:

a. Z.Ledion Lico, shtetas shqgipetar, i datelindjes 04.08.1987 dhe banues ne Tirane,
ne adresen: Rruga “Jordan Misja” Tirane, i pajisur me karten e identitetit Nr.
035889784 dhe me Nr. Personal 170804080A, madhor dhe me zotesi te plote
juridike perte vepruar, per 20% (njezet pergind) te pjeseve te Kapitalit te Shogerise
“2SmartSystems” Sh.p.k., ne kundervleren prej 20,000 (njezet mije) Leke.

b. Z. Enis Bletaj, shtetas shqipetar, i datelindjes 26.08.1985 dhe banues ne Tirane,
ne adresen: Rruga “Artan Lenja” Tirane, i pajisur me karten e identitetit Nr.
034336185 dhe me Nr. Personal 150826180G, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, per 20 % (njezet pergind] te pjeseve te Kapitalit te
shogerise "2Smart Systems” Sh.p.k., ne kundervleren prej 20,000 (njezet mije)
Leke.

2. Te nenshkruaje Kontraten e transferimit te pjeseve te Kapitalit per transferimin e pjeseve te
Kapitalit te Shogerise “2Smart Systems” Sh.p.k., sipas pikes 1 te ketij Vendimi.

3. Autorizohet Administratori, Z. Bashkim Ulaj, ose Znj. Artila Ulaj, secili me te drejta te plota
dhe te pavarura nga tjetri, te nenshkruaje te gjitha dokumentat dhe te kryeje te gjitha veprimet
per te bere ekzekutimin e ketij Vendimi dhe te Kontrates se transferimit te pjeseve te kapitalit
te percaktuar ne piken 1 dhe 2 te ketij Vendimi.

Pas perfundimit te temave te rendit te dites Ortaket e shogerise shpallen mbylljen e mbledhjes.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “GENER 2" SH.P.K.

Z. Ahmet Ulaj dhe Z. Astrit Ulaj
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Ulaj

— N\~
—

Z. Bashkim Ulaj
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